
목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 2,567,91949,647,919 47,080,000

220

임시적세외수입 2,567,91949,579,919 47,012,000

222

순세계잉여금 200,071544,571 344,500

222-01

순세계잉여금 200,071 ㅇ순세계잉여금       544,571,000원 - 344,500,000원 200,071=544,571 344,500

224

전입금 609,51023,849,510 23,240,000

224-03

기타회계전입금 609,510 ㅇ의료급여사업 도비부담금                         23,849,510 23,240,000

      23,849,510,000원 - 23,240,000,000원                             609,510=

227

부담금 1,159,51024,399,510 23,240,000

227-01

자치단체간부담금 1,159,510 ㅇ의료급여사업 시군비부담금                       24,399,510 23,240,000

      24,399,510,000원 - 23,240,000,000원                             1,159,510=

228

잡수입 598,828786,328 187,500

228-09

기타잡수입 598,828 ㅇ기타잡수입                                      598,828=736,328 137,500
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(222)순세계잉여금 목:(222-01)순세계잉여금 [의료급여기금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500

보조금 9,276,081195,196,081 185,920,000

510

국고보조금등 9,276,081195,196,081 185,920,000

511

국고보조금등 9,276,081195,196,081 185,920,000

511-01

국고보조금 9,276,081 ㅇ의료급여사업 추진                               195,196,081 185,920,000

      195,196,081,000원 - 185,920,000,000원                           9,276,081=
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233,000,000 11,844,000세  입  합  계 244,844,000

장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 목:(511-01)국고보조금 [의료급여기금][단위:천원]


